
UCHWAŁA NR L/309/18
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Dąbrówno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 
miejscach publicznych na terenie Gminy Dąbrówno:

1) Budynek Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie z wyłączeniem części zajętej przez 
Punkt Przedszkolny w Dąbrównie, pod adresem ul. Kościuszki 11C, 14-120 Dąbrówno;

2) Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrównie z częścią po byłym Ośrodku Kultury wraz z terenem 
działki Nr 25, obręb wsi Dąbrówno;

3) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Lewałdzie Wielkim wraz z terenem działki Nr  geod. 145/1, obręb wsi 
Lewałd Wielki;

4) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Wierzbicy wraz z terenem działki Nr geod. 10/21,10/23, obręb wsi 
Wierzbica;

5) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Jagodzinach wraz z terenem działki Nr geod.144, obręb wsi Jagodziny;

6) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Marwałdzie wraz z terenem działki Nr geod. 92, obręb wsi Marwałd;

7) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Tułodziadzie wraz z terenem działki Nr geod. 49, obręb wsi Tułodziad;

8) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Elgnowie wraz z terenem działki Nr geod. 215, obręb wsi Elgnowo;

9) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Saminie wraz z terenem działki Nr geod. 77/9,77/8 obręb wsi Samin;

10) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Ostrowitym wraz z terenem działki Nr geod. 16-137/2, obręb wsi 
Ostrowite;

11) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Leszczu wraz z terenem działki Nr geod. 45/8, obręb wsi Leszcz;

12) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Osiekowie wraz z terenem działki Nr geod. 23/27, obręb wsi Osiekowo;

13) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Gardynach wraz z terenem działki Nr geod. 150, obręb wsi Gardyny;

14) Budynek Świetlicy Wiejskiej w Wądzynie wraz z terenem działki Nr geod. 62/1, obręb wsi Wądzyn;

15) Rynek w Dąbrównie, ul. Kościuszki, działka nr 197/2;

16) Teren parku w Dąbrównie, działki Nr 119, 566, 567;

17) Kompleks boisk w Dąbrównie działka Nr 49/5;

18) Teren boisk wiejskich położonych na terenie Gminy Dąbrówno;

19) Teren strażnic wiejskich położonych na terenie Gminy Dąbrówno.

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust 1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie:

1) w czasie odbywania się imprez kulturalnych, festynów, dożynek, pikników, koncertów oraz imprez 
sołeckich,

2) w przypadku wynajęcia miejsc celem organizacji uroczystości i imprez okolicznościowych, z wyłączeniem 
miejsc określonych w ust 1 pkt 15-17.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

Id: ABADEC31-B552-4CAD-9AC6-C29C4569237A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Krzemiński

Id: ABADEC31-B552-4CAD-9AC6-C29C4569237A. Podpisany Strona 2




